
                                                                                                       

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
19.01.2024                                              с. Гора                                              №  2/1-о 
 
Про реалізацію проєкту  
«Пліч-о-пліч Всеукраїнської  
шкільної ліги» в закладах  
загальної середньої освіти  
Гірської ТГ 
 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», статей 6, 22 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», листа Офісу Президента України від 12.09.2023 №41-01/1570, з 

метою розвитку видів спорту, визнаних в Україні, залучення учнівської молоді 

до рухової активності, популяризації здорового способу життя та активного 

дозвілля в закладах загальної середньої освіти Гірської ТГ 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Провести заходи в межах проєкту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні 

ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти Гірської ТГ. 

2.Створити організаційний комітет з підготовки та реалізації проєкту 

«Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» в Гірській ТГ територіального етапу у 

складі: 

Тетяни РАХІМОВОЇ- начальника відділу освіти; 

Світлани ДАВИДОК- начальника відділу культури, спорту та 

інформування ; 



Юлії ДАРМОГРАЙ – директора Комунального закладу «Центр фізичного 

здоров’я» Спорт для всіх»; 

Андрія ГУТОВСЬКОГО - директора Гірського ліцею ; 

Валентини БІЛОЩИЦЬКОЇ- директора Ревненського ліцею; 

Олени ДЕРЕВЕНКО- вчителя фізичної культури Гірського ліцею ; 

Вікторії МАРЦИНЮК- вчителя фізичної культури Ревненського ліцею. 

          3.Під час організації спортивних заходів керуватися Положенням про 

підготовку, проведення та розвиток всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 

Всеукраїнські шкільні ліги» та відповідними регламентами з видів спорту, 

затвердженими Міністерством молоді та спорту України та Міністерством освіти 

і науки України від 08. 12. 2023 . 

  4.Організаційний комітет  зобов’язати  сприяти проведенню змагань І та ІІ 

етапів (шкільного, міжшкільного  в межах територіальної громади) та 

забезпечити проведення змагань ІІІ етапу (районні змагання). 

5.Змагання провести з дотриманням правил безпеки в період дії правового 

режиму воєнного стану в Україні.  

6. Забезпечити інформаційний супровід проєкту «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги»  

7.Визначити координатором проєкту «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні 

ліги» в Гірській ТГ Юлію ДАРМОГРАЙ-директора Комунального закладу 

«Центр фізичного здоров’я» Спорт для всіх». 

8.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління                                                Ольга ПЛАХОТНЮК 

 

  


